[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

18.03.2020                  190 №

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2020                  № 190
поселок Ибреси

О создании оперативного штаба

по предупреждению, недопущению

 завоза и распространения новой

коронавирусной инфекции на территории

 Ибресинского  района Чувашской Республики
Во исполнение Постановлений Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 14.01.2020г. № 2 «О дополнительных мероприятиях по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nСоV», от 13.03.2020г. № 6 «О дополнительных мерах по снижению рисков распространения COVID-2019", в целях недопущения завоза и распространения короновируса 2019-nCoV администрация Ибресинского  района Чувашской Республики  постановляет:

1.В целях недопущения завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территорию Ибресинского района Чувашской Республики в соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 24 января 2020 г. № 2 «О дополнительных мероприятиях по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV» создать Оперативный штаб по предупреждению, недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории Ибресинского района Чувашской Республики и утвердить его состав согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Организационно-техническое обеспечение деятельности Оперативного штаба по предупреждению, недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории Ибресинскогорайона Чувашской Республики оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает  в силу после его опубликования

Глава администрации

Ибресинского района                                                                         С.В.Горбунов

Исп. Захаров А.Л. 2-12-50

Приложение № 1

к постановлению администрации

Ибресинского  района Чувашской Республики

от 18.03.2020г.                  № 190

С О С Т А В
Оперативного штаба по предупреждению, недопущению завоза
и распространения новой коронавирусной инфекции
на территории  Ибрсинского района Чувашской Республики
	Горбунов С.В.
	глава администрации Ибресинского  района Чувашской Республики (руководитель Оперативного штаба);

	Ермошкин М.П.
	заместитель администрации района – начальник отдела сельского  хозяйства администрации Ибресинского района Чувашской Республики (заместитель руководителя Оперативного штаба);

	Кузьмин О.Л.

	начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Чувашской Республике – Чувашии в г.Канаш (заместитель руководителя Оперативного штаба) (по согласованию);

	Захаров А.Л.

	заведующий сектора  специальных программ администрации Ибресинского района Чувашской Республики (секретарь Оперативного штаба);

	Андреева М.Д.
	заместитель главы администрации района – начальник отдела строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Ибресинского района;

	Федорова Н.А.
	заместитель главы администрации -начальник отдела образования администрации Ибресинского района;

	Чернова Н.А.
	начальник отдела экономики и управления имуществом администрации Ибресинского района;

	Шестеринова С.В.
	управляющая делами –начальник отдела организационной работы администрации Ибресинского района;

	Раймов Н.П.
	начальник отдела  информатизации и социального развития администрации Ибресинского района;

	Зиновьева О.В.
	начальник финансового отдела администрации Ибресинского района;

	Мясникова Н.П.
	главный врач бюджетного учреждения «Ибресинская центральная районная больница» Минздрава Чувашии (по согласованию);

	Иванова В.А.
	начальник бюджетного учреждения Чувашской Республики «Ибресинская районная станция по борьбе с болезнями животных»  Госветслужбы Чувашии (по согласованию);

	Эскеров Х.К..
	начальник отдела Министерства внутренних дел России по Ибресинскому району (по согласованию);

	 Ерилеев Г.В.
	глава администрации Ибресинского городского  поселения (по согласованию);

	Прохоров В.В.
	глава администрации Айбечского сельского поселения (по согласованию);

	Федоров Н.Г.
	глава администрации Новочурашевского сельского поселения (по согласованию);

	Денисов Д.А.
	глава администрации Климовского сельского поселения (по согласованию);

	Коннов С.В.
	глава администрации Андреевского  сельского поселения (по согласованию);

	Петров Д.М.
	глава администрации Хормалинского сельского поселения (по согласованию);

	Ерилеев Е.В.
	глава администрации Большеабакасинского сельского поселения (по согласованию);

	Киргинцева З.К.
	глава администрации Буинского  сельского поселения (по согласованию);

	Юрина Л.Н.
	глава администрации Березовского сельского поселения (по согласованию);

	Егоров Г.П.
	глава администрации Кировского сельского поселения (по согласованию);

	Кураков Л.Н.
	глава администрации Малокармалинского сельского поселения (по согласованию);

	Моисеев С.Н.
	глава администрации Ширтанского сельского поселения (по согласованию);

	Иванов Н.В.
	глава администрации Чуваштимяшского  сельского поселения (по согласованию);